
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

AKADEMII POLICJI  W SZC ZYTNIE  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@apol.edu.pl  tel. 47 733 5281 

NATO CAGE 2671H    ISO 9001:2015    PN-EN ISO 22000:2018-08 

_______________________________________________________________________________________ 

1 

 

L.dz. SZP – 395/2025    Szczytno, 02 czerwca 2025 r. 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu nr 05/DZiT/25 na dostawę materiałów biurowych, niszczarek i smyczy  

z nadrukiem (postępowanie z podziałem na 3 części) 

prowadzonym na potrzeby Akademii Policji w Szczytnie 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji nr 05/DZiT/25 do wyznaczonego terminu składania ofert, 

tj. do dnia 02 czerwca 2025 r. do godziny: 10:00 złożono 6 ofert. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 86 500,00 zł, w tym: 

część 1 – 54 000,00 zł, 

część 2 – 27 000,00 zł, 

część 3 – 5 500,00 zł. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

część 1 - dostawa materiałów biurowych 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

3 

Hapis Sp. z o. o. 

Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

NIP 7451717821 

48 150,03 zł 

5 

NEO-SYSTEM MARCIN KRAJEWSKI 

PODGÓRNA 80B 

87-300 BRODNICA 

NIP 8741488536 

55 115,70 zł 

6 

Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA" Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

NIP 7841333850 

72 075,44 zł 

część 2 – dostawa niszczarek 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 



 

 

3 

Hapis Sp. z o. o. 

Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

NIP 7451717821 

19 987,50 zł 

5 

NEO-SYSTEM MARCIN KRAJEWSKI 

PODGÓRNA 80B 

87-300 BRODNICA 

NIP 8741488536 

18 122,72 zł 

część 3 - dostawa smyczy z nadrukiem 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

1 

VIP Gadżet Wojciech Onyszkiewicz 

ul. Sarnia 8 

44-100 Gliwice 

NIP 9691192141 

5 018,40 zł 

2 

MIKOŁAJCZYK JACEK, MIKOŁAJCZYK SYLWIA S.C. 

 "MIKODRUK-COMPUTER" 

62-800 Kalisz, Ptolemeusza 23 

NIP 6181852134 

7 011,00 zł 

3 

Hapis Sp. z o. o. 

Moniuszki 18 

12-100 Szczytno 

NIP 7451717821 

5 055,30 zł 

4 

ADEON WYDAWNICTWO-TEBRA S.C. 

PAWEŁ ZYCH, KRZYSZTOF WIECZOREK 

OS.PARKOWE 1U LOK. 2 

64-700 Czarnków 

NIP 7632043042 

 
7 564,50 zł 

 

5 

NEO-SYSTEM MARCIN KRAJEWSKI 

PODGÓRNA 80B 

87-300 BRODNICA 

NIP 8741488536 

4 723,20 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. AM 

tel. 47 733 57 58 


